DEJAIR ZOE PALUDO ZONTA). EXEUTADO: AGROSOLO
TRANSPORTES RODOVIÁRIOS LTDA – EPP (PROCURADOR: NELI LINO SAIBO). BEM: Caminhão VW / 24-250 CNC 6X2, placa MLN 2669, renavam nº 418.350.884, fabricação/modelo 2011/2012,cor branca, à diesel, carroceria aberta. Avaliado em R$
202.499,00 (Duzentos e dois mil, quatrocentos e noventa e nove reais), atualizado pela tabela FIPE na data de 07/12/2021, em nome de Agrosolo Transportes Rodoviários Ltda – EPP. Depositário: Agrosolo Transportes Rodoviários Ltda – EPP, na
pessoa do seu representante legal Sr. Adair Spagnol, Rua Nossa Senhora das Graças, nº 1316, Centro, Abelardo Luz-SC.